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FOGLALÁS HELVETT AZ ADÓSSÁGRENDEZÉS TÖRVÉNYES VEDELHET jén este pont t órai keadetlel. kaka
! réval egybekötött táncmulatiágot 
: rendez, melyre ezúton U neretettet

ló Mindarab Ssepcatk Ilonka mint 
rikkaneslány. Szepesik Gy mim ben 1 
kár. Börczök P. öreg" ur. A kupi* él1

Első Magyar Patikacorrtrr kapható 
SZAMOK ÉHT 

LAPUNK AZ ALÁBBI 
ÜZLETEKBEN:4 ADÓTERHEK CSÖKKEN­

TESET — AZ IPARI CIK 
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

! A TERMÉNYÁRAK KÖLT- 
SEGEN FELÖL EMÉLÉ­
SÉT -> A KÖZIGAZGATÁS 
EOYSZEROSITESET. AZ

MONTREALBAN
14*t Sí Lawrenee Eled. Corner Oeroentigny 

írjon magyarul még ma legújabb magyar gyógyaaer Áru árjegyzékünk - 
*rt. Bármilyen óhala 1 recepteket kóailtttak. Akármilyen betegségben

il Krécsl Etelka songonmegbirja Winnipeg ösezmagyaraágát
; A mulatság az Álbefta Hotelben lévő 
j Magyar Vigadóban 717 Main St n 
! latt leng megtartva.

kísérete 
és Dörcsök P.

Á bosszú műsorra való tekintet

illett előadják Trtbula J

f ved. torduljon hozzánk bizalommal.* i ►
tel kérjük a magyarság pontos meg 
Jelenését. Az előadás után n reggelig ■ * 

tartó tánchoz n zenét Kovách jónevti 
zenekara szolgáltatja. HOsltó Italok ! 
ról és Ízletes ételekről gondoskodott

, Színre kerül Dáaielné Lengyel 
' Laura egylelvenáada színmüve 
I -Nagymama", melyben a szereplők:
I Keller Annus,

Montreal Que.
MIÉRT PUSZTULI H

Könyvek, tol/ótraiok újságok nagymama Pociik 
Gy .né Anna. Butkoviu B.né Júlia

I Tribula J. György. Póczik Gy. Marci! * J=dezóVg. Beléptidlj teuzé, ize

A VADÁLLOMÁNY?Farmer TudósítóHARTMANS Ststionery Store
14S3 St. Lzaremee Blvd. I “Szegény ülés- egylelvonAsos vigjá 

| tékbaa szerepet vállaltak Ifj Mesteri
MINDEN KANADAI farmer mert kanadai buzaíajta keveré F>renc- lu«- Gfeiiner Gy. Bogdánit

Lovász Ágnes, Ágnes, Bencsies Rózsi 
Vica. Kiss J. Macskás Jáger Gy. 
Nagy Bernit szerepeiben.

Bemutatásra kerül A “Rikkancs 
nisztérium jelentése szerint az leány** rövid egyfelvonásos kacagta 
országban már befejezték a bu ,—i_,—. > r-,,—, ,—i__i—i_i—i_r

Az állatok általában nagyon tán könnyű szerrel leterítik ti­
két A vadállatok egészsége az 
utóbbi évtizedek alatt igen meg­
romlott, különböző betegségek 
léptek fel és egyes tudósok vé­
leménye szerint, ezeknek a be­
tegségeknek pusztítása f tiként 
annak tulajdonítható, hogy az 
állatok nem Jutnak sóhoz.

A “Magyar Nószövetség" Junlu* 
7.én ette pont 8 órai kezdettel St. 
John’a A ve. 617 szám alatt tartja ren 
de« havi közgyűlését, amelyre a la 
gokat szeretettel elvárja a

Máskaidéi — Bevándorlást 
tyek — Jogi és Köz jegyi* ügyek! 

forduljon

ALEX A. KELEN 
14M City Ball Ave.

éhesek só után. Megfigyelték, 
hogy például a kecskék a turis­
tát órákon át kísérik, mert azt

tudja, hogy a világ legneme- ke 
sebb buzafajtái Kanadában ta- A FÖLDMŰVELÉSÜGYI mi-UUhatók, de azoknak eredeté­
ről csak nagyon kevesen hal­
lottak. így például a Marquls- M vetését és a zab, árpa a a 
nak a “szülei'’ a Hard Calcutta többi gabona ötven százaléka 
Red nevezetű Igen korai érésű. Is már a földben van. A déli ré 
Indiai búza és a Red Klfe néven szén a búzatermő vidéken a bu

remélik, hogy valami sós dol­
got kapnak. A kutya és a macs 
ka azért nyalogatja meg a fe­
léje nyújtott kezet, mert a btir- 
felületének sós Ize van. A maj­
mok órákon át nagy gonddal 
keresik meg egymáson a finom 
korpaszemcséket, melyek mind­
egyikén egy kis sókristályocs- 
ka van. A só alatt nemcsak a 
közönséges konyhasót értjük, 
hanem az olyan kristályos, old­
ható ásványokat, amelyek az 
állati test fenntartásához és fe! 
építéséhez feltétlenül szüksége­
sek. A vas-sók adják a vér vö­
rös színét, a kalcium és foszfor­
sók a csontok felépítéséhez 
szükségesek. A jód sók a pajzs- 
mirigy működését szabályozzák 
és még a fogakban is találtak 
fluor-sókat. Az emberi szerve­
zetben a máj és vese Irányítják 
a szervezet sótartalmát és a fö­
lösleges sókat más bomlási ter­
mékekkel együtt kiváláséig.

. Vezetőség.

!
I és Atlanti Óceántól— Csendes Tengerig

Folytatóé az 1-eó oldalról 

la Prairie, Poplar Point és St.
Francois Xavler környékén. A 
tífusz oltó anyagokat orvosi 
kérelemre díjtalanul bocsátja 
rendelkezésre a tartományi e- 
gészségügyi hivatal.

f CHERRY D. SZABÓ
14 Ontario St. Eaat. lódul Calgaryban s az elmúlt 

napokban 17 munkanélküli csa 
Iád helyekedett el az uj tele­
pülési rendszer mellett farmon 
A családok az Bdmontontól é- 
szakkeletre fekvő újonnan meg 
nyitott területen fogtak homc- 
steadot.

ismert fajta, melyet először za szépen fejlődik, míg a Peace 
1882-ben termeltek Kanadában ■ River vidéken az utóbbi napok 
Garnet búzának eredete már hideg Időjárása késleltette a 
sokkal bonyolultabb. Ugyanis farmerokat a vetésben. 
a Garnet a Riga ée a Preston 
fajták keveréke, míg Riga Ar 
dhaigribS,
származó Onega és az Indiai Ilchena farmernek egyik puly- 
HVmalájából eredő Gehun bu- ’ kátyúk ja naponként két tojást 
zák keresztezése, addig Prés- tojt, majd 3 hétig naponta e- 
tón az orosz Lagoda és a kana- j gyenként rakta tojásait. Az el 
dal Red Fife keresztezésének e-: múlt napokban újra megkezdte 
redménye. A Reward a Mar- a naponkénti két tojás “gyár- 
quls ée a Prelude, kevésbé is- [ tás át" gazdája nagy örömére.

Toronto Ont
Könyvek, folyóiratok, újságok, 

író és papíráruk.

HÁBORÚS KÉSZÜLŐDÉS 
JUGOSZLÁVIÁBAN

A belgrádi kormány nagysza 
básu katonai és stratégiai mun 
kát végeztet az olasz, bolgár, 
albán és magyar határon. Száz 
milliónál több költséggel strató 
glai utakat építenek. A határ­
széli szerb lakosság között tíz­
ezer számra osztanak ki fegy­
vereket. A fegyverkezés és a 
csapatelhelyezések egyre tart a 
nak. Hír szerint Csáktornyát, 
Eszéket és Verőcét is megerő­
sítették . A horvátok elleni e- 
rőszakoskodások egyre tarta­
nak. Több mint 2800 taorvát 
van letartóztatva, a szerb csen 
dőrség kínzásaiba többen bele­
haltak . A horvát holttesteket 
kidobják a mezőkre, hogy a 
horvát lakosságot ezzel is meg 
félemlitsék.

a

A MAN1TOMBA Beausejour- 
Oroszországból hói beérkezett hír szerint JuliánCOLUMBIA MUSIC CO. Sask.

Könyvek, folyóiratok, újságok, 
író ás papíráruk.

VKRAINIAN BOOKSELLERS 
1M Queen St. West.

Saskatchcwan kötél 
100 tejcsarnokában 10 
millió font vajat állí­
tanak elő évenként.

FURCSA varjut lőtt le lég­
puskával két fiatal edmontoni 
fiú. A varjúnak az volt a külö­
nös passziója, hogy rászállt e- 
Tyik-másik nyugodtan sétáló há 
tára s nagy kedvteléssel vag­
dosta az illető nyakát, ami ter­
mészetesen nem okozott hason 
ló kellemes 
nyak tulajdonosának. Az e- 
gyik szerencsés vadász fiúnak 
szintén volt része a varjú nem 
egészen barátságos csiklando- 
zásában s azért Indult el a sze 
rencsével végződött hajtóvadá­
szatra . A városban örömmel 
vették hírül az “ember-evő” 
ju Merítését.

A RÓNA dukobortelepí isko­
la felgyujtásával vádolt Der- 
housoff ügyének tárgyalásánál 
vádlott azzal védekezett, hogy 
ők nem gyújtják fel az Iskolá­
kat csak akkor, ha arra Isten­
től külön rendeletet kapnak, 
hogy az iskola istentelen tano­
kat hintet. A tárgyalásra több 
asszonyt is beidéztek, jobban 
mondva behoztak, akik immel 
ámmal feleltek a kérdésekre ki 
jelentve, hogy őik Itt se volná­
nak, ha a rendőrség nem hoz­
ta volna őket Ide. A “szabad­
ság-fia” mindamellett tagadja, 
hogy ő a gyújtogató, sőt próbál 
Hozott alibit is bizonyítani 
Még ez az ügy befejezést sem 
nyert, mikor újabb iskola ége­
tésről kapunk hírt. A szintén 
főként dukoborok által lakott 
Pelly iskola épületét gyújtotta 

gyek szik Kanada északi klkö- fel egy eddig ismeretlen tettes 
tőjébe. Az elevátor kezelők 
majd csak egy hét múlva indul­
nak Churchill be, munkájuk át­
vételére, hogy a junius 15 -ke ür8e mérget nyelt és nagy kí­

nok közt halt meg a kórházban 
Az ügyészség szigorú vizsgála­
tot rendelt el.

Könyvelt, folyóiratok, újságok. 
Író és papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
333 Queen St. West TELEPÍTÉST A DEPORTÁLÁS HELYETT

szórakozást aMunkás ÚjságUNITED C1GAR STORES
3104 Dundss Street 

Mindenféle pipa- és clgarettadohA 
nyok. Újságok, folyóiratok stb

A MUNKANÉLKÜLI- BAL 
ESETI- S ÖREGKORI BIZ 
TOSITAS ORSZÁGOS KI- 
TERJESZTÉSÉT —A KÖZ- 

SZÖVETKEZE-

J6L FIZETETT MUNKÁT j 
RELIEF HELYETT — ÖT 
NAPOS MUNKAHETET,
HÉT ÖRAS MUNKANAPOT 
A KIHASZNÁLÁS BÜNTE­
TÉSÉT — MUNKÁS-KÉP­
VISELŐKET OTTAWÁBA!

CINCINNATIBBIK, az Egye­
sült Államok Appalachian szén 
értékesítő szövetségébe tartozó 
137 szénbánya vállalat kikül­
döttei nagyfontosságu tanácsko 
zást tartottak, a szén értékesí­
tését Illetőleg. A szövetség ér 
dekkörébe tartozó bányák évi 
80 millió tonna szenet dobnak 
piacra, melyet a mai rossz gaz 
daságl helyzet miatt nem tud­
nak megfelelő áron-értékesíte­
ni. A gyűlésen elhatározták, 
hogy mindent elfognák követni 
arra nézve, hogy a bányászok 
jelenleg tulalacsony munkabé­
reit, mely szorosan összefügg a 
szén árával, emelni tudják.

Különösen a növényevő álla­
toknak van nagy szükségük az 
ásványi sókra. Szarvasok órák­
ig, sőt néha napokig menetel­
nek, hogy elérjenek egy-egy 
sziklához, ahol só virázik ki. A 
nyulak sókkal itatott faléceket 
rágcsálnak és még a madarak 
is áhítoznak só után. A vadász 
jól tudja, hogy az állatok életé­
re nagyon fontosak a különbö­
ző sók és ha a vadnak megadja 
a lehetőséget, hogy sóhoz jut­
hasson, akkor nem vándorol el 
majd arról a területről, hanem 
ott telepszik meg. Vadban sze­
gény területeket rövid Idő alatt 
benépesíthet a tulajdonos, ha tö 
rődik az állatok sóéhségével és 
ki is elégíti. A vadorzók régen 
tudják, hogy milyen vonzóerőt 
gyakorol a só az állatokra és 
sókkal csalogatják meghatáro­
zott helyre a vadakat, ahol az-

OZEMEK 
TEKKÉ ALAKÍTÁSÁTHamilton, Ont.
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT!

ALEX A. KELEN LIMITED
fiókja — 244 Jamae Street North. 

PénzkUldéz — Bevándorlási engedé­
lyek — óhazai árucikkek nagyban ás 
kicsinyben — őhazal bélyegek. — 

Jogi és közjegyzól ügyek.

varA SZIGORÚ TÉL elmúltával 
a messze észak zord Időjárása 
is megenyhült, ami lehetővé 
teszi a múlt ősszel félbehagyott 
munkák folytatását. The Pás 
manltobal városból az elmúlt 
napokban Indult az első vasút, 
szerelvény Churchill kikötő fe­
lé ebben az esztendőben. A vo 
naton több mint 60 munkás !-

Ül B. C. 85 kígyó egy fészekben

Banjalukából jelentik, hogy 
egy Panll nevű kőtörő munkás 
a kőbányában 85 mérges kí­
gyót ütött agyon. A kígyók sú­
lya 50 font^volt. Panll akkor 
akadt a kígyókra, amikor ha­
talmas kőtömböt fejtett ki, a- 
melyet megakart munkálni. Az 
állatok téli álmukat aludták, de 
felébredtek, amikor megzavar­
ták őket és megtámadták Pan- 
llt, aki csak nagynehezen tu­
dott a bestiákkal végezni.

British Columbia érc­
olvasztó tslepel gyárt­
ják a legtöbb talaj-Ja­

vító vegyiszert.Kitchener Ont.
AZ 1932 ÉVI statisztikai ki­

mutatás szerint ez az év volt a 
legjobb a british-columbiai gaz 
daságl terményekben, de a je­
lentés azt is megemlíti, hogy 
az alacsony árak mellett még 
sem csinálhattak a termelők 
még annyi hasznot sem, mint 
mikor kevesebb mennyiségű tér 
ményüket jobb árért adhatták 
el. Az összes gazdasági terme 
kék értéke több, mint 34 és ne­
gyedmillió dollárt tett ki. Em­
lítésre piéltó ^milást észleltek 
minőségileg kironösen az álla­
toknál, aztán almánál és e- 
gyéb gyümölcsöknél. A vete- 
ményfélék, krumpli és dohány 
termék is jobb minőségűvé lett 
az utóbbi években hasonlóké­
pen a dohány és gyapjú is.

Cjaágok — Folyóiratok, -- Szivarok, 
pipa é» cigaretta dohány

8 JAROSZ 
334 Kin* St. West.

Winnipeg, Mán.
GEORGE SZABÓ

Wl Mclntyre Bldg 416 Main Street 
PénzkUldéz — Hajójegyek — Beván­
dorlást engedélyek — Kisgazdaságok 
Előfizetéseket felvesz és számonktnt 
árusítja a "Kanadai Magyar Újságot"

EGY 14 éves kamsacki ukrán

körül meginduló forgalomra el 
készítsék az óriási gabonaele­
vátorokat .

A YORKTON környéki gaz­
dák között mozgalom indult 
meg egy állattenyésztési egye­
sület alakítására. Az egyesü­
let célja rábírni a gazdákat 
tiszta fajú állatok tenyésztésé­
re. Magyar farmerjeink oko­
san teszik, ha figyelemmel kí­
sérik a mozgalmat és támoga­
tóig be is lépnek az egyletbe, 
mivel a mai kereskedelemben 
nagy súlyt helyeznek az álla­
tok minőségére s a tiszta fajál­
latok mindig értékesebbek, 
mint a korcsok.

WINNIPEG. Mán.
A Winnipeg! Magyar Szabad 

Newyorkban egy fiatal gép- Collégium 22.-én tartotta meg 
Írónő egy istentisztelet alkal- sorozatának második előadá- 
mával, mikor az egyházfi a gyüj sát, mely a siker jegyében folyt 
tóperselyt körülhordozta a hl- le. Az egyjegyűit szépszámú 
vek között, egy kötelezvényt do közönség bebizonytotta azt,
boti pénz helyett « perselybe. hogy » *aMd*ba ,szakadt ma- 
. .. .. , ... . , ... I gyarság igen is akarja tovább
A cédulán kötelezi magát, hogy képezni mag4t, hajlandó olyan
20 kilowatt energiának megfele előadásokat meghallgatni, a- 
lő munkát ajánl fel a templom mellyel tudásukat gyarapítják.

látókörüket szélesítik. A Win­
nipeg! Magyar Szabad Collé­
gium ot nemes célja elérésében 
a helybeli magyarság igen szé­
pen pártfogolja, legalább is 
erről tett tanúságot a legutób- 

i bt előadás lelkes hallgatósága. 
i A tárgy ezúttal a föld geológiai 
alakulása és Kanada földrajza 
volt és az előadó Nemes Gusz­
táv az egész Idő alatt lekötötte 
a hallgatóság figyelmét. Az e-
!óadáson megjelent Schefbeck .

Lj. István winnipegl magyar „Nuga-IODC UJTB 
konzul is. aki rövid beszédben egészségessé tett”

15 LÓERŐS ALAMIZSNA A 
TEMPLOMPERSELYBENSATURN IMPORTING CO.

Htgglna Ave. s CPR szállodára! 
iben kötet » Main Streethee. 

KOI- és belföldi újságok, folyóiratok.

Ne irigyelje mások 
egészségét

MOLNÁR GYULA
760 Main St. — “Home Cefe- Étterem 
ée Bllllárd, a magyarok találkozó he­
lye. — óhazai áruk, dohány. Hirde­

téseket le felvet*.

MAGA IS EGÉSZSÉGES LEHET, KEVÉS KÖLTSÉG 
MELLETT RÖVIDESEN HA

TERMÉSZETES NÖVÉNYI ORVOSSÁGOT HASZNÁL ,

Híres európai növénytudós
MINT A '

Az ÉSZAKI felméretlen terű 
letek eszkimó lakosai minden 
ellenőrzés dacára is vissza-vtsz 
szatérnek a mai müveit világ 
szemében embertelen szokásaik 
hoz. Á múlt héten is 7 népve­
zért állított törvény elé az ál­
lam rendőrség, kiket azzal vá­
dolnak, hogy egy fiatal pász- 
torfiut öngyilkosságra sarkal­
tak az eszkimó szokások és 
törvények értelmében. A 14 é- 
ves fiú véletlenségből halálra 
sebezte egyik barátját, akivel 
együtt a dárda vetést gyako­
rolták. A főnökök úgy döntöt­
tek, bőgj’ a fiúért vérdijat kell 
űzetnie. Mivel a szegény eszki 
mó gyermeknek nem volt mi­
ből kifizetnie a kívánt és kisza­
bott vérdljat, a tanács úgy ha­
tározott, hogy öngyilkosnak 
kell lennie. A fiú engedelmes­
kedett az öregk tanácsának, a- 
klk most öngyilkosságra kész­
tetés és kényszerítés vádjával 
fognak a bíróság elé állani. Bi­
zony a huszadik század keresz­
tény humánus műveltségének 
is nehéz kioltani a műveletlen

Melvilié Sask.
á kszámára. A templom lelkésze 

már ki is számította, hogy az 
ajánlat 15 lóerőnek felel meg. 
Most még csak annak a kiszá­
mítása van hátra, hogy mennyi 
gépírói munka felel meg 15 ló­
erőnek. Ennek kiszámítása ti­
tán Becker kisasszony hajlandó 
a megfelelő munkát az egyház- 
község számára elvégezni.

Minden pénteken megveheti a "Kana­
dai Magyar Újság" legfrissebb 

példányát

SÍPOS GYÖRGY
Alta. DR. THUNAII

Alberti 400 ezer lóerő 
villamos energia szol­
gáltatására becsűit fo­
lyórendszeréből csak 
40 ezret használ ki.

A LEGUTÓBBI munkátlan 
munkás zavargások után kezd 
a helyzet békésebb útra tere-

\ f Balsam Remedies Limited
kiküldöttje, személyesen fog a következő helyeken megjé- 

lennl és tartózkodni.

a Market-tel szemben.

Stockholm Sask.
Magyar pártold a magyart. 

Friss gyümölcs — hűsítő Italok — 
Magyar cigarettadohány óe hüvely 

kapható

BÍRÓ PÉTERNÉL

New Liske&rd, Ont. Jun. 3. szombat a Grand Union Hotel 
Kirkland Laké jun 5. 6 és 7 hétfő, kedd szerda Oharle Hotel 
Iroquis Falls,
Thomins jun. 10, 11, és 12, szomb. vas. és hétfő a Prince 

ot Wales Hotel.

jun. 9, péntek az Iroquis Fáik Hotel.

Lethbridge Alta. A WINNIPEG! SZENT ISTVÁN 
KIRÁLY R. KATH. MAGYAR 

BETEGSEGELYZÖ EGYLET
jun. 14. szerda az Empress Hotelfejtegette a tanulás fontossá-

• gát, a kanadai magyarság tO- Mr. Ssendrey Péter. Brooklyn N.
vább kénzésének ielentrkéeét Y- irja * kővetkezőket: "Tudomásá 
taoD KepzeseneK jelentőseget. ra iüiarom mindenkinek hozni, hogy
A Szabad Collégium működé- mit tett értem Nuga Tone.
sét különben mór a várna nn. *óta az egészségemet.set kuionoen mar a varos an- WfcngélkedtOT é, beteges voltam 
golsága is figyelemmel kíséri. Többféle orvosságot szedtem ered 
ugyanis az angol lapok eliamc- ™<ny nél*ttl T°?e: - , , „ „, . ..... hány napi használat után segített,roleg írnak a Collégium rnuko- Sok barátom ée ismerősöm van, aki 
déséröl, mely pagy szolgála- “ind azt mondja, hogy Nuga Tone

szerű.ltokra van hivatva. Nuga Tone erősíti a test összes
A következő előadás tárgya ***rveit. Jó étvágyat Idéz etö. meg 

Kened, történelme "Önteti a gyomorbajt és a azékreke: Kanada történelme lesz, mely- dést és uj erőt és eiientáiló képessé
nek pontos idejét lapunkban 1- 
dejóben közölni fogjuk.

Magyar Otthon Szálloda Cochraneban
Kapuskasingon, jun. 16, 17 péntek szomb Elmpire Hotel.

jun. 26. hétfő Rádió Hotel
SZARKA JÓZSEF

4OS — 4th Ave. South 
és clgaretudohány. hüvely öe 

papír la kapható.

Alakult 1007-ban. Saját háza 
Winnipeg, Elmwood. 665 Naim 
Ave. Az egyesület célja: tagjai

Rouyn, Que.
HA GYENGÉLKEDIK LÁTOGASSA MEG ÖT ÉS 

SZEREZZEN TŐLE TANÁCSOT

Vissza 
Éveken átnak betegség 4a haláleseti segé­

lyezése, a vallásos élet ápolása.
Magyar könyvtár. Az egylet tag 
Jelnek minden vasárnap ée ün­
nepnap a Helyiség rendelkezé­
sére áll. Heti SS.00 betegsegély 
és 360.00 temetkezési segély. 
Belépődíj (2 00, haviéi] 60 cent

Edmonton Álla. TELJESEN DÍJTALANUL— Pénzküldés —Telepítést 
Hajójegyek — Bevándorló* ügyek ARRA NÉZVE, HOGYAN GYÓGYULHAT MEG 

“GYÓGYNÖVÉNYEK SEGÍTSÉGÉVEL”Közgyűlés minden hó 3.dk ve-LUKACS LAJOS 
íesis-ssth »t. sárnapján. — Vidékről egyelő- 

pártáié tagokat vesz felreB. DR. THUNAkár-jegyzőjéhez almzendé Reá 
Chardt Károly 211 Sony Street

get ad az Izmoknak ée Idegeknek.
Nuga Tone patikában kapható. Ha a 

patikusnál nincs raktá 
ron, kérje hogy rendelje meg a résié 
re a nagybani árusítótól Vigyázzon

Nóegylet junius 6.én pünkösd hétió jw^^riSumTutirotot belyrité”6^ j vényükké lett.

népekből azokat az embertelen 
szokásokat, melyek évszázadok 
során mintegy természeti tör-

HA SIKERT AKAR ELÉRNI. 
AKKOR HIRDESSEN A 
-KANADAI MAGYAR - 

UJ6AG"-8AN

Balsam Remedies LimitedEgyleti hivatalos orvos: Dr. H.
7 után. KANADATORONTOk.' OEKLERS, dm: 676 Andersen
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